FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 10/2024

OBJETO:  contratação  de  empresa  com  o  objetivo  de  fornecer
fornecimento  de  certificados  digital  e  -CNPJ  A1  e  E-CPF,  com
validade  de  01  ano,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Santa Maria-RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  48.970.124  SONIA BATISTA DE ARAUJO SILVA
inscrito no CNPJ 48.970.124/0001-26
VALOR TOTAL: R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VIGÊNCIA: 24 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

 48.970.124 SONIA BATISTA DE ARAUJO SILVA
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 44308735

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/01/2024.
EDIÇÃO 1827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br